
ご意見・ご要望 

高知県病院薬剤師会 平成31年1月度例会のご案内 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、この度 平成31年1月度例会を下記の通り開催する運びとなりました。 
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、ご出席を賜りますようご案内申し上げ

ます。 
謹白 

 

記 

【日 時】 平成平成平成平成31年年年年1月月月月23日日日日(水水水水)  19：00  ～ 20：00 

       ※※※※    開催曜日開催曜日開催曜日開催曜日がががが通常通常通常通常とととと異異異異なりますのでなりますのでなりますのでなりますので、、、、ごごごご注意下注意下注意下注意下さいさいさいさい。。。。 

【場 所】 高新文化ホール 7階 高知市本町3-2-15 TEL：088-825-4321 
 
 
 

 
 

＜座長＞ 高知大学医学部附属病院 薬剤部 副薬剤部長 森田 靖代 先生 

特別講演  ≪19：00～20：00≫ 

『  抗菌薬適正使用支援における薬剤師の役割 

～ 医師が知りたい抗菌薬の上手な使い方 』 
  

高知大学医学部附属病院 総合診療部 准教授 / 感染管理部長 
武内 世生 先生 

 

※本例会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度(0.5単位)および日本薬剤師研修センターの認定対象 (１単位)と 

して開催致します。日本病院薬剤師会のカリキュラムコードは【IV－2】です。 

 

主催：高知県病院薬剤師会 
 

 

平成31年1月23日(水) 高知県病院薬剤師会定例会 高知大学医学部附属病院薬剤部 FAX：088-880-2456 
 

ご出席 ・ ご欠席 
 

御施設名：  御芳名：  
誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上1月16日(水)までに、高知大学医学部附属病院までご返送

賜りますようお願い申し上げます。なお、ご記入いただいた個人情報は例会の準備、参加者名簿等の作

成に利用させていただきます。また、例会についてご意見ご要望がございましたら併せてご記入くだ

さい。 
 

 


